
ETİK İLKELER VE YAYIN POLİTİKASI 

Külliyat, Nisan,  Ağustos ve Aralık olmak üzere yılda 3 sayı olarak yayımlanır. Dergiye Osmanlı 

Dönemini ele alan edebiyat, tarih, coğrafya, felsefe, din, tasavvuf, felsefe, sosyoloji gibi alanlara ait 

özgün çalışmalar kabul edilir. 

 Derginin yazım dili Türkçe ve İngilizcedir. Bunun yanında diğer dillerde de yazı kabul edilebilir. 

Dergiye gönderilen yazılar, daha önce yayımlanmamış olmalı, başka bir dergide değerlendirme 

aşamasında olmamalıdır. 

Sisteme yüklenen metinlerin yazım ve yayın ilkelerine göre düzenlenmiş olması şarttır. Editörler 

tarafından incelenen yazılar, düzeltilmek üzere iade olunabilir; uygun bulunmayan çalışmalar 

reddedilebilir. 

 Editör onayından geçen yazılar, en az iki hakeme gönderilir. Değerlendirmeye gönderilen çalışmalarda 

yazar(lar)ın ve hakemlerin isimleri gizli tutulur. Gerekli hâllerde çalışma ikiden fazla hakeme 

gönderilebilir. Hakemlerin önerileri editör tarafından takip edilir. 

 Yazılar daha önce bildiri şeklinde sunulmuşsa, tarih ve yer belirtmek şartıyla; yayın kurulu tarafından 

uygun görüldüğü takdirde yayımlanabilir. Bu konudaki her türlü sorumluluk yazar(lar)a aittir. 

 Külliyat, gönderilen yazılarda düzeltme yapmak, yazıları yayımlamak/yayımlamamak haklarına sahiptir. 

Çalışmalar hakem sürecini tamamlamış olsa da yayın kurulu tarafından reddedilebilir. Yazar(lar) 

hakemlerin olumsuz görüşlerine kanıt göstermek koşuluyla itiraz edebilir. Bu itiraz incelenir ve 

gerekli görülürse farklı hakem görüşlerine başvurulur. 

 Yayımına karar verilen çalışma sıraya konur, hangi sayıda yayımlanacağı yazarına bildirilir. 

 Yazılar; notlar, tablo, şekil, grafik ve referanslar dâhil 30 sayfayı geçmemelidir. Şekil, fotoğraf, grafik ve 

çizimlere sıra numarası verilmeli ve metin içinde yeri geldikçe bu sıra belirtilip üzerine başlığı, 

nakledildiyse alt yazıda kaynağı yazılmalıdır. 

 Dergiye gönderilen çalışmalarda dil bilgisi kurallarına (imla, noktalama, açıklık, anlaşılırlık vs.) azami 

derecede riayet etme mecburiyeti vardır. Bu nedenle oluşabilecek problemler ve eleştirilerden 

tamamen yazar(lar) sorumludur. 

 Yazının başlığının altında yazar adı, unvanı, görev yaptığı kurum ve kendisine ulaşılabilecek e-posta 

adresi gibi bilgilere yer verilmemelidir. Yazar adları, editör tarafından görülebildiğinden, bu bilgiler 

yazıya editör tarafından eklenecektir. Yazılar sisteme eklenirken, yazara ait herhangi bir bilginin 

yazıda yer almadığından emin olunmalıdır. Bu husus, makaleyi inceleyecek hakemlere daha rahat 

hareket imkânı tanıması açısından son derece önemlidir. 

 Dergiye gönderilen yazıların bütün telif hakları Külliyat’a ait olup izin alınmaksızın başka bir yerde 

yayınlanamaz, çoğaltılamaz, kaynak gösterilmeden kullanılamaz. Yazılardan doğabilecek yasal 

sorumluluklar yazar(lar)ına aittir. 

 Külliyat’a gönderilen yazılar, referans sistemi, dipnot gösterme biçimi ve kaynakça düzenlenmesinde 

 ilgili standartlar sağlanmalıdır. 


